
令 和 ７ 年 ４ 月 １ ５ 日  

学 校 協 議 員 の 皆 様  

大 阪 市 立 内 代 小 学 校  

校 長  原 田  哲 次  

 

 

令和７年度 第１回学校協議会の開催について 

 

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご支援賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、今年度初めの学校協議会の開催日時が決まりましたので、お伝えさせていただきま

す。 

お忙しい中恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 〇 日 時   令和７年４月２３日（水） 午後２時より 

 

 〇 場 所   ２階 校長室 

 

 〇 内 容   ・令和７年度学校協議会委員の自己紹介 

         ・令和７年度「運営に関する計画」について 

         ・その他 

以上 

 

 

 


